
Jetzt Bewertungstermin vereinbaren !

Energieausweis für
Verkäufer kostenlos!

Verkauf Vermietung
Bewertung Finanzierung

ELISABETHSTRASSE 120 - 28217 BREMEN
info@berger-bremen.de
www.berger-bremen.de
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Unsere Sonderthemen
Garten & Terrasse
Neubauvorhaben
Moderne Küchen 
Fenster & Türen & Sicherheit
Altbausanierung



Jetzt 5x in und um Bremen: 2x Weserpark, Cityhaus, 2x Schiffdorf-Spaden
DIE BREMER
STADTMÖBILANTEN

Weserpark, Hans-Bredow-Str. 43, 28307 Bremen • Cityhaus, Papenstr. 5, 28195 Bremen • Öffnungszeiten: Mo. – Sa.: 10:00 - 19:00 Uhr

Exzellenter
Service beim
Möbel- und
Küchenkauf:

DIE BREMER STADTMÖBILANTEN:

MÖBEL, KÜCHEN,
WOHNIDEEN FÜR BREMEN
UND UMZU!

GANZ GROSS

AM WESERPARK

UND EIN JAHR

MITTEN IN DER

CITY!

CITYHAUS, PAPENSTRASSE

WESERPARK

Kundenberatung:
Ausgezeichnet und exzellent.
In unserer Filiale oder bei Ihnen

zuhause

OptiCard:
Mit vielen exklusiven Vorteilen

Aufmaßservice:
Millimetergenau zuhause
oder auf der Baustelle

3D-Raumplanung:
Realistisch dank modernster

Computertechnik

Lieferung & Montage:
Pünktlich, sauber und

professionell

Altmöbelmitnahme:
Mit umweltgerechter

Entsorgung

Bestpreis-Garantie:
Immer der beste Preis für Sie.

Garantiert.

Finanzierung:
Individuell, unbürokratisch und

mit kleinen Raten
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Immobilienangebote
Bremen

Einfamilienhäuser
Immobilienangebote Bremen

Sorgenfrei in 
die Zukunft dank 

Wolff Immobilien

Unser Eigentümer-Bonus: eine kostenlose Bewertung Ihrer Immobilie. www.wolff-immobilien-del.de

Wir bieten auch 
Ihnen gerne unseren 

umfangreichen 
(Senioren)Service an. 

seit 1996

Sabine Huff und Kira-Lena Gröschl
Tel. 04221-42951 oder 0171-123 5268

2023

Genc Immobilien sucht für den eigenen Bedarf: 
MFH, Wohn- und Geschäftshäuser, Grundst., 
Gewerbeob jek te ,  An lageob jek te ,  auch 
renovierungsbedürftig, seriöse Abwicklung, 
Finanzierungsablösung, Hypothekenübernahme. 
Tel.: (0421) 3800609-20 o. 0171-3313845

!!!Wir kaufen Ihr Objekt!!!
Seit 25 Jahren – Ihr zuverlässiger Partner!

Genc Handels GmbH

**Privatverkauf** Bremen-Grambke, Sied-
lung Zweifamilienwohnhaus, Reihenend-
haus ohne Keller, Baujahr ca. 1936
Wohnfläche ca.130 m², Whg.1 Eg.= 4
Zimmer, Küche, Bad und WC, Whg.2
Dg.= 2 1/2 Zimmer, Küche und Bad, Ne-
bengebäude mit Garage, Carport,
Waschküche, sowie Gartenhaus, Nutzflä-
chen der Nebengebäude ca. 60m²,
Grundstück 1.149m², 266 kWh/(m²a) VB.
274.000 € Termin zur Besichtigung: wer-
der@gmx.de

BERGER-bremen.de, Bremen-Walle: Ge-
mütl. Reihenhaus im Zietenviertel, Kamino-
fen, überd. Balkon, Hofgarten, ca. 85 m2
Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 77 m2 Grdst. (B,
146 kWh, Gas, BJ 1890, Kl. E) 229.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags

BERGER-bremen.de, Bremen-Walle: 1-Fa-
milien-RH im Waller Wied, 6 Zi., gr. Sonnen-
balkon, Vollbad, 2 sep. WC's, Hofgarten mit
hinterer Zuwegung, Vollkeller, ca. 100 m2
Wohn/Nutz-Gesamtfl., ca. 81 m2 Grdst. (B,
182,2 kWh, Gas, Bj.: 1952, F) 298.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de, HB-Gröpelingen: Char-
mantes Reihenmittelhaus mit vielen Vorzü-
gen in Gröpel., Dielenboden, Laminat, 2 Bä-
der, Sauna, Balkon, Terr., ca. 130 m2 Wohn/
Nutz-Gesamtfl., ca. 130 m2 Grdst. (B, 148,8
kWh, Gas, Bj.: 1949, E ) 219.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Oslebshausen: Moder-
nisiertes Reihenhaus mit Hofgarten, mod.
Duschbad, Teilkeller, Hofgebäude, 3 Zi., klein
aber fein - ca. 80 m2 Wohn/Nutz-Gesamtfl.,
ca. 149 m2 Grdst. (B, 145,8 kWh, Gas, BJ
1937, Kl. E) 199.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Oslebshausen: Ge-
pflegtes EFH, attrakt. Wintergarten, Dach-
terr., 5 Zi., 2 Bäder, ca. 129 m2 Wohn/Nutz-
Gesamtfl.,, ca. 143 m2 Grdst. (B, 138,6 kWh,
Gas, Bj.: 1935, Kl. E) 249.000 €.
BERGER Immobilien seit 1975,
 0421-2765990 auch samstags

BERGER-bremen.de, WALLE: Gemütliches
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
Haus in ländl. Umgebung bis €320.000
gesucht. Kurzfristige Entscheidung
BERGER IMMOBILIEN seit 1975
 (0421) 2765990, auch Sa
BERGER-bremen.de

Resthof 3-5 ha, + Wohnhaus + Stallungen
bis EUR 750.000,-. Bereich Lilienthal/Borgfeld/
Ritterhude. WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625
Sie haben DAS Grundstück! Ganz klein bis
ganz groß? WDI sucht aus einer Anzahl von
vorhandenen Suchenden den allerbesten
Preis für Sie heraus. WIL DECKER
IMMOBILIEN Tel. 0421 – 511625
STUHR oder WEYHE EFH, DHH, RH,
auch renovierungsbedürftig, mit Garten
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch Sa
BERGER-bremen.de
STUHR, MOORDEICH, BRINKUM, freist.
Haus mit Garage dringend gesucht (Stuhr
u. Moordeich gerade verkauft!)
BERGER IMMOBILIEN seit 1975,
 (0421) 2765990, auch Sa
BERGER-bremen.de
Stuhr-Kuhlen! Wohnhäuser in jeder Größe
und jedem Zustand, auch am See, zum An-
kauf gesucht. WDI aus Stuhr-Kuhlen, für
Stuhr-Kuhlen! WIL DECKER IMMOBILIEN
Tel. 0421 – 511625
Tankstelle/Werkstatt mit großem Grund-
stück, HB + „umzu“. WIL DECKER IMMOBI-
LIEN Tel. 0421 – 511625

Findorff, App., Blick über Dächer, Dachge-
schoss, Balkon, Laminat, EBK, Wanne,
390 € + NK. V: BJ1982, 128kWh/Gas.
www.gallery-immobilien.de, 0421-9886161
Kattenesch, geräumiges App., Küchenzei-
le, Duschbad, 350 € + NK, B: 117,2kWh/
Gas/BJ1982. www.gallery-immobilien.de,
0421-9886161
Nähe Gete, 1,5 Zi., Balkon, EBK, Vollbad,
Schwimmbad/Sauna, V: 160kWh/Kl.F/FW/
BJ1975, 420 € + NK. 04792-9877444
OBERNEULANDER IMMOBILIEN BÜRO
Schwachhausen, Appartement im Souter-
rain, renov., Laminat, Dusche, 330 € + NK,
V: BJ 1996/119kWh/Öl. www.gallery-immo
bilien.de, 0421-9886161
Schwachhausen, Parkallee, Single-Whg.,
App., EBK, Dusche, 450 € + Nk, B:
BJ1901/99kWh/Gas. www.gallery-immobi-
lien.de, 0421-9886161
Schwachhausen/Voll-renoviertes 1-Zi.-Apart-
men, Balkon, 20 m2 Wfl., Panty-Küche,
Wasch-/ Trockenraum, möbliert € 550,00 KM,
€ 130,00 NK, Obj. 92945 Tel. 0421/3302690
www.sgb-immobilien.com

Walle, Appartement, 40m2, großer Balkon,
sep. Küche, EBK, Dusche, 440 € + NK, V:
BJ1966/101,2kWhGas. www.gallery-immo
bilien.de, 0421-9886161

Kohlhökerstr., im Altbremer Haus, 2 Zi.,
EBK, Duschbad, V: 168,2kWh/Gas/Kl.F/
1848, 525 € + NK. 04792-9877444 OBER-
NEULANDER IMMOBILIEN BÜRO

Nähe Leibnizplatz/DRK, 2 Zi. Single-
wohg., Dusche, EBK, 47m2, gepflegt, 4.
OG, 520 € + NK. V: 175,4kWh/ÖL/BJ73,
www.gallery-immobilien.de, 0421-9886161

Neustadt, gepfl. 2 ZI., 55m2, EG, EBK, Du-
sche, 570 + NK, V: BJ53/119,7kWh/Gas.
www.gallery-immobilien.de, 0421-9886161

Schwachhausen, 2,5 Zi., DG, EBK, Lami-
nat, Vollbad, V: 107,3kWh/Gas/Kl.D, 670 €
+ NK. 04792-9877444 OBERNEULANDER
IMMOBILIEN BÜRO

Schwachhausen, 2,5 Zi., Parkett, EBK,
Vollbad, Balkon, V: Gas/172kWh/Kl.F/
1953, 840 € + NK. 04792-9877444 OBER-
NEULANDER IMMOBILIEN BÜRO

Oberneuland, 3 Zi. über 3 Etagen,
Schwimmbad/Sauna, Vollbad, Balkon, Par-
kett, V: 132kWh/Kl.E/Gas/BJ74, 1.100 € +
NK. 04792-9877444 OBERNEULANDER
IMMOBILIEN BÜRO

Am Brill: Repräsentative Büroetage in bester
Citylage & Wesernähe 724,13 m2 Bürofl.,
Zi.14, abgehängte Decken (schallreduzie-
rend), Lift, moderne Ausstattung € 8.689,56
KM, € 2.353,43 NK, Obj. 92942 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Eckladen in der besten Innenstadt Lage Ge-
samtfl. 60 m2, Eckladen, breite Fensterfront €
892,95 KM, € 297,65 NK, Obj.92925 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Eckladen in der bester City-Lage (Gastro /
Handel) Gesamtfl. 351,35 m2, Eckladen, breite
Fensterfront, tech. Ausstattung n. Absprache
€ 10.962,12 KM, € 1.317,57 NK, Obj.92927
Tel. 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Einzelhandelsfläche in der besten Innenstadt
Lage Gesamtfl. 84,53 m2, Einzelhandelsflä-
che, breite Fensterfront € 1.267,95 KM, €
422,65 NK, Obj.92923 Tel. 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Heiligenroder Bahnhof zu verm. Gastronomie
+ Betreiberwohnung (ca. 240 m2) 2.000,- € +
NK (B, 233,3 kWh, Gas, Bj. 1912, G) WIL
DECKER IMMOBILIEN  0421 – 511625
Laden in der bester City-Lage Gesamtfl. 59
m2, Einzelhandelsfl., breite Fensterfront €
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